
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.12.2017 № 717                                                                                    с. Волчиха 

  

 

 

Об утверждении схемы 

размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 

муниципального образования 

Волчихинский район Алтайского 

края 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию 

предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 №145 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципальных 

образований», Уставом муниципального образования Волчихинский район 

Алтайского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского 

края (прилагается). 

2. Постановление Администрации района от 23.05.2011 

№ 325 «Об утверждении схемы размещения мест нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования Волчихинский район» 

считать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наши вести» и 

разместить на официальном сайте Администрации Волчихинского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина 

http://slavgorod.ru/docum/docum_1255.html


УТВЕРЖДЕНА 

постановлением Администрации 

Волчихинского района Алтайского 

края от ______________№_______ 

 

 

 

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Волчихинский район Алтайского края 

 
№ 

п/п 

Адрес 

(местоположен

ие) 

нестационарно

го торгового 

объекта) 

Площадь 

(м2) места 

размещения 

нестационар

ного 

торгового 

объекта 

Вид 

нестациона

рного 

торгового 

объекта 

Группы 

реализуем

ых товаров 

Срок 

размещения 

нестационарн

ого торгового 

объекта 

Иные 

необход

имые 

сведени

я 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 89к 

34 
Торговый 

павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

2 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Кирова, 11п 

62,92 Павильон 
Смешанны

е товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

3 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 40а 

60 
Торговый 

павильон 

Продоволь

ственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

4 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 91е 

39 
Торговый 

павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

5 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 91н 

19 Павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

6 
Алтайский 

край, 
6,25 

Торговый 

киоск 

Непродово

льственные 

На 

неопределенн

 



Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 91в 

товары ый срок 

7 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 91р 

8 
Торговый 

павильон 

Продоволь

ственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

8 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 91Ч 

29 
Торговый 

павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

9 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 89л 

25 
Торговый 

павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

10 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Солоновка, ул. 

Горьковская, 

30а 

40 
Торговый 

павильон 

Смешанны

е товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

11 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 93 з-п 

56 
Торговый 

павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

12 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Крупской, 21п 

15 
Торговый 

киоск 

Продоволь

ственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

13 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Буденного, 11б 

26 
Торговый 

павильон 

Смешанны

е товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

14 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

48 
Торговый 

павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 



Ленина, 91ц 

15 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 91к 

48 
Торговый 

павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

16 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 91г 

53 
Торговый 

павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

17 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 91ч 

12 
Торговый 

киоск 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

18 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 91, 

примерно в 1,3 

км по 

направлению 

на юго-восток 

от ориентира 

12 
Торговый 

павильон 

Продоволь

ственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

19 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Малышев Лог, 

ул. 

Кооперативная, 

26а 

220 
Торговый 

павильон 

Смешанны

е товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

20 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, ул. 

Ленина, 91Щ 

10 Киоск 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

21 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Солоновка, ул. 

Горьковская, 

примерно в 1 м 

по 

36 Павильон 
Смешанны

е товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 



направлению 

на север от 

ориентира ул. 

Горьковская, 

30а 

22 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, пл. 

Базарная 

10 Киоск 

Продоволь

ственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

23 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, пл. 

Базарная 

10 
Торговый 

киоск 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

24 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, пл. 

Базарная 

30 Павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

25 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, пл. 

Базарная 

11,25 
Торговый 

павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

26 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, пл. 

Базарная 

30 
Торговый 

павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

27 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, 

Базарная 

площадь 

10 
Торговый 

киоск 

Продоволь

ственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

28 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

район, с. 

Волчиха, 

Базарная 

площадь 

30 Павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 

29 

Алтайский 

край, 

Волчихинский 

27 
Торговый 

павильон 

Непродово

льственные 

товары 

На 

неопределенн

ый срок 

 



район, с. 

Волчиха, 

базарная 

площадь 

 


